



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Amagerbrogade 245 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 04 53 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amagerbrogade 245 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 04 53 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Chalotte Köhne, direktør Henrik Jensen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.145 t.kr. mod 2.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for måling af investeringsejendomme. Der henvises til afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	571.877	-93.269
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.482.037	3.536.484
Driftsresultat	3.053.914	3.443.215
Øvrige finansielle omkostninger	-314.480	-318.790
Resultat før skat	2.739.434	3.124.425
Skat af årets resultat	-594.474	-695.911
Årets resultat	2.144.960	2.428.514
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.144.960	2.428.514
Disponeret i alt	2.144.960	2.428.514

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>40.164.146</u>	<u>34.855.056</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.164.146</u>	<u>34.855.056</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.164.146</u>	<u>34.855.056</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	12.000
	Andre tilgodehavender	8.756	42.043
	Periodeafgrænsningsposter	<u>78.356</u>	<u>69.009</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.112</u>	<u>123.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>89.609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.112</u>	<u>212.661</u>
	Aktiver i alt	<u>40.281.258</u>	<u>35.067.717</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	16.095.257	13.950.297
	Egenkapital i alt	<u>16.145.257</u>	<u>14.000.297</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.374.821	3.780.347
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.374.821</u>	<u>3.780.347</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.006.118	12.155.920
	Deposita	295.025	244.872
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.301.143</u>	<u>12.400.792</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	154.621	153.962
	Gæld til pengeinstitutter	1.707.994	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.229	15.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.537	203.516
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.635.000	4.500.000
	Anden gæld	64.656	13.603
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.460.037</u>	<u>4.886.281</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.761.180</u>	<u>17.287.073</u>
	Passiver i alt	<u>40.281.258</u>	<u>35.067.717</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	17.493.554	16.291.640
Tilgang i årets løb	2.827.053	1.201.914
Kostpris ultimo	20.320.607	17.493.554
Regulering til dagsværdi primo	17.361.502	13.825.018
Årets regulering til dagsværdi	2.482.037	3.536.484
Regulering til dagsværdi ultimo	19.843.539	17.361.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.164.146	34.855.056

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 3,0%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
2,75	44.406	40.164	4.242
3,25	36.575	40.164	-3.589

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.160.739	154.621	12.006.118	9.314.436
Deposita	295.025	0	295.025	0
	12.455.764	154.621	12.301.143	9.314.436

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.241 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 40.164 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt. Pantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.